
 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 
 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

Н А К А З 
 

03 серпня 2017 р.                         м. Суми          № 0368-І 

 
 

 

           Про створення сектору  

           комплектації матеріально- 

          технічних ресурсів у 

           складі АГЧ 

 

 

 

     З метою удосконалення матеріально-технічного забезпечення підрозділів 

адміністративно- господарчої частини: 

 

     НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити з 01.08.2017 р. у складі адміністративно-господарчої частини сектор 

комплектації матеріально-технічних ресурсів АГЧ з присвоєнням індексу в організаційній 

структурі університету – 25.01. 

2. На Дяговченка А. В., начальника групи технічного нагляду за станом будівель та 

споруд з 01.08.2017 р. покласти виконання обов'язків начальника сектору комплектації 

матеріально-технічних ресурсів АГЧ. 

3. Склад № 1А (індекс 25.01.02) ліквідувати, у зв'язку з приєднанням до складу № 1. 

4. Підпорядкувати сектору комплектації матеріально-технічних ресурсів склад № 1. 

5. Ввести склад №1 (індекс – 25.01.01) в структуру сектору комплектації 

матеріально-технічних ресурсів. 

6. Підпорядкувати сектор комплектації матеріально-технічних ресурсів 

безпосередньо проректору з АГР Положію А. М., функціональне керівництво покласти на 

проректора з НПР Касьяненко В. О. 

7. Визначити функції сектору комплектації матеріально-технічних ресурсів АГЧ: 

-        приймання від усіх підрозділів університету заявок на придбання предметів закупівлі за 

яким адміністративно-господарська частина є уповноваженим підрозділом; 

-         аналіз наданих заявок, наявності предметів закупівлі на складі і підготовку оптимальних 

узагальнюючих заявок на закупівлю; 

-       повноцінний технічний опис предметів закупівлі з зазначенням асортименту, кількості, 

характеристик, показників якості, технічних і спеціальних вимог до предмету закупівлі; 

-           ефективний контроль за рухом матеріалів, конструкцій та виробів по складу університету. 

8. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з АГР Положія А.М. 

9. Заступнику начальника відділу документно-інформаційних комунікацій та 

контролю Акименко Л. В. внести відповідні зміни до організаційної структури університету; 

наказ довести в електронному вигляді до структурних підрозділів університету. 

 

  Ректор                                                                              А. В. Васильєв 

 

Проект наказу вносить: 

Проректор з АГР 

_________    А. М. Положій 

 

 


